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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

1 - 200m KST 24/03/2024 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
24/03/2024 - 14:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Melis Fee KST/21092/14 3:27.50 3:26.49
50m: 48.13 200m: 3:26.49

9 - 10 jaar, Jongens

1. Leysen Benjamin KST/11090/14 3:15.13 3:12.81
50m: 44.31 200m: 3:12.81

2. Adams Mathis KST/11104/14 NT 3:57.32
50m: 56.11 200m: 3:57.32

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 14:04 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder KST/21076/12 2:55.67 2:51.49
50m: 38.10 200m: 2:51.49

2. De Laet Eline HZA/21101/12 3:17.12 3:13.28
50m: 45.78 200m: 3:13.28

3. Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 3:24.35 3:18.59
50m: 51.02 200m: 3:18.59

4. Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 3:41.69 3:20.19
50m: 47.28 200m: 3:20.19

5. Verslegers Roxan HZA/21113/13 NT 3:33.89
50m: 54.10 200m: 3:33.89

6. Van De Borne Niemke HZA/21104/13 NT 3:54.16
50m: 58.12 200m: 3:54.16

13 - 14 jaar

1. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 2:44.64 2:41.70
50m: 35.95 200m: 2:41.70

2. Geypen Wies MOZKA/21098/11 2:48.03 2:49.09
50m: 34.96 200m: 2:49.09

3. Lauwers Sofie KST/21054/11 2:54.16 2:51.20
50m: 38.27 200m: 2:51.20

4. Marcelis Fien SHARK/21192/10 3:01.07 2:54.67
50m: 40.27 200m: 2:54.67
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd

5. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 3:13.59 3:13.31
50m: 46.33 200m: 3:13.31

FF Klaasen Lotte FFKST/21060/10 NT
FF Smets Maram FFKST/21080/11 3:45.36

15 - 16 jaar

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:27.15 2:29.31
50m: 31.99 200m: 2:29.31

2. Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:42.84 2:41.41
50m: 35.69 200m: 2:41.41

3. Bogaerts Krista HOZT/21077/08 2:46.90 2:44.20
50m: 37.18 200m: 2:44.20

4. Geypen Fien MOZKA/21092/09 2:38.19 2:44.51
50m: 37.04 200m: 2:44.51

5. Michielsen Noor KST/21109/09 2:51.01 2:52.78
50m: 34.84 200m: 2:52.78

6. Boeykens Emma KST/21040/09 2:56.69 2:54.51
50m: 39.74 200m: 2:54.51

7. De Bock Marie HZA/21085/09 3:04.03 2:54.68
50m: 39.40 200m: 2:54.68

FF Vos Kaat FFMOZKA/21112/09 NT
FF Van Espen Lotte FFHZA/21074/09 2:48.77

17 jaar en ouder

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 2:32.03 2:35.08
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:32.81 2:38.75

50m: 34.55 200m: 2:38.75

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 14:19 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Leysen Jeroen KST/11091/13 3:15.56 3:07.92
50m: 44.57 200m: 3:07.92

2. Seymus Axel HZA/11100/13 3:26.09 3:14.12
50m: 42.57 200m: 3:14.12

3. Pieters Kobe HZA/11093/12 3:16.15 3:16.83
50m: 46.33 200m: 3:16.83

4. Vervaeke Owen HZA/11103/13 NT 3:28.25
50m: 45.77 200m: 3:28.25

5. Jacobs Job MOZKA/11139/12 3:35.12 3:28.99
50m: 47.91 200m: 3:28.99
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

dis Stabel Jonathan disKST/11085/13 3:35.93
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13 - 14 jaar

1. Hufkens Ilian SHARK/11194/11 2:35.96 2:32.81
50m: 33.70 200m: 2:32.81

2. Stabel Jasper KST/11063/11 2:51.67 2:43.93
50m: 37.12 200m: 2:43.93

3. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 NT 2:54.54
50m: 37.90 200m: 2:54.54

4. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 3:10.11 3:01.36
50m: 41.24 200m: 3:01.36

dis De Valck Thibault disKST/11065/11 2:29.57
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Roefs Pablo FFKST/11066/11 NT

15 - 16 jaar

1. Debondt Mats KST/11093/09 2:48.64 2:43.04
50m: 35.85 200m: 2:43.04

2. Declercq Mick MZVA/11137/08 NT 2:46.57
50m: 35.85 200m: 2:46.57

3. Amazian Mohammed MZVA/11147/09 NT 2:55.65
50m: 35.57 200m: 2:55.65

FF Dirickx Pepijn FFSHARK/11161/09 2:29.67

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 2:18.70 2:18.73
50m: 30.48 200m: 2:18.73

2. Moors Warre KST/11108/04 2:27.05 2:24.94
50m: 31.11 200m: 2:24.94

3. Boeykens Stijn KST/11032/07 2:31.93 2:35.06
50m: 31.78 200m: 2:35.06

4. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:24.45 2:36.59
50m: 32.01 200m: 2:36.59

5. Surkyn Staf KST/11078/07 NT 2:47.27
50m: 35.70 200m: 2:47.27
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 4 200m rugslag 9 - 10 jaar
24/03/2024 - 14:34 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 14:34 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder KST/21076/12 2:51.22 2:47.20
50m: 37.99 100m: 1:21.84 200m: 2:47.20

2. Faes Elyne HZA/21091/12 3:03.55 2:55.39
50m: 40.81 100m: 1:26.42 200m: 2:55.39

3. Ooms Bregje HOZT/21059/12 3:16.97 3:21.01
50m: 48.96 100m: 1:40.32 200m: 3:21.01

4. Lembrechts Lara HZA/21102/13 NT 3:25.41
50m: 48.71 100m: 1:41.43 200m: 3:25.41

5. Loquet Kato KST/21103/12 3:49.28 3:32.58
50m: 47.87 100m: 1:41.12 200m: 3:32.58

6. Van Mechelen Luna KST/21097/13 3:56.69 4:05.31
50m: 53.51 100m: 1:54.72 200m: 4:05.31

dis Samire Mariam disMZVA/21150/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 2:57.58 2:42.58
50m: 38.37 100m: 1:20.13 200m: 2:42.58

2. Durt Reine SHARK/21178/11 NT 2:52.65
50m: 40.97 100m: 1:25.00 200m: 2:52.65

3. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 2:53.58
50m: 40.83 100m: 1:25.43 200m: 2:53.58

4. Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 NT 2:58.15
50m: 41.48 100m: 1:27.38 200m: 2:58.15

5. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 3:08.74 3:05.97
50m: 43.05 100m: 1:31.30 200m: 3:05.97

FF El Oufi Aya FFMZVA/21145/11 NT

15 - 16 jaar

1. Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:42.47 2:35.65
50m: 36.54 100m: 1:16.22 200m: 2:35.65

FF Van Baelen Yenthe FFMOZKA/21075/09 2:33.70
FF Vos Kaat FFMOZKA/21112/09 NT
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Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 14:48 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Couvreur Fred HOZT/11060/12 2:43.01 2:41.84
50m: 39.09 100m: 1:21.35 200m: 2:41.84

2. Jacobs Casper HOZT/11064/12 3:29.22 2:58.85
50m: 42.34 100m: 1:28.07 200m: 2:58.85

3. Verbeek Matts HZA/11098/12 NT 3:13.92
50m: 47.01 100m: 1:37.39 200m: 3:13.92

4. Ikkan Reda Mohamed MZVA/11144/12 NT 3:43.80
50m: 50.95 100m: 1:48.31 200m: 3:43.80

dis Bellens Pieter disSHARK/31213/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Keustermans Lard HOZT/11054/11 2:45.57 2:41.75
50m: 38.44 100m: 1:19.63 200m: 2:41.75

2. Stabel Jasper KST/11063/11 NT 2:48.28
50m: 40.93 100m: 1:23.57 200m: 2:48.28

FF de Clippele Léon FFKST/11106/10 NT

15 - 16 jaar

dis Debondt Mats disKST/11093/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 7 200m schoolslag 9 - 10 jaar
24/03/2024 - 14:57 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Kenis Sterre HOZT/21067/14 NT 3:48.84
50m: 55.21 100m: 1:54.50 200m: 3:48.84

2. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 NT 3:50.12
50m: 53.65 100m: 1:53.49 200m: 3:50.12

3. Dierckx Astrid KST/21111/14 NT 3:50.43
50m: 51.41 100m: 1:51.10 200m: 3:50.43

4. Lukin Arina KST/21105/14 NT 4:24.80
50m: 58.57 100m: 2:04.60 200m: 4:24.80

dis El Oufi Malak disMZVA/21146/15 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 7, 200m schoolslag

9 - 10 jaar, Jongens

1. Jacobs Jul HOZT/11066/14 NT 3:49.25
50m: 54.29 100m: 1:52.94 200m: 3:49.25

2. Janssens Alexander SHARK/11219/14 NT 4:48.87
50m: 1:06.26 100m: 2:20.59 200m: 4:48.87

dis Sazonov Victor disKST/11112/14 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 15:18 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Faes Elyne HZA/21091/12 3:43.54 3:35.93
50m: 49.20 100m: 1:45.13 200m: 3:35.93

2. Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT 3:37.24
50m: 50.65 100m: 1:45.70 200m: 3:37.24

3. De Laet Eline HZA/21101/12 NT 3:44.66
50m: 52.94 100m: 1:50.86 200m: 3:44.66

4. Lembrechts Lara HZA/21102/13 NT 3:47.93
50m: 53.83 100m: 1:52.85 200m: 3:47.93

5. Loquet Kato KST/21103/12 4:09.86 3:51.05
50m: 53.47 100m: 1:53.08 200m: 3:51.05

dis Samire Mariam disMZVA/21150/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Van De Borne Niemke disHZA/21104/13 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 3:12.56 3:11.80
50m: 43.22 100m: 1:33.34 200m: 3:11.80

2. Jorissen Ameya HZA/21120/11 3:39.02 3:25.03
50m: 45.82 100m: 1:37.87 200m: 3:25.03

3. Geypen Wies MOZKA/21098/11 3:23.67 3:27.58
50m: 46.46 100m: 1:41.65 200m: 3:27.58

4. Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 3:39.43 3:40.76
50m: 49.03 100m: 1:45.09 200m: 3:40.76

FF Smets Maram FFKST/21080/11 4:07.08

15 - 16 jaar

1. Mertens Helena SHARK/21146/09 2:54.61 2:52.20
50m: 39.46 100m: 1:23.47 200m: 2:52.20

2. Geypen Fien MOZKA/21092/09 3:06.86 3:07.92
50m: 41.88 100m: 1:31.21 200m: 3:07.92
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 8, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd

3. Boeykens Emma KST/21040/09 3:17.69 3:16.30
50m: 43.37 100m: 1:33.76 200m: 3:16.30

4. De Bock Marie HZA/21085/09 3:21.50 3:20.84
50m: 45.63 100m: 1:36.63 200m: 3:20.84

17 jaar en ouder

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 3:00.41 2:52.20
50m: 40.05 100m: 1:24.45 200m: 2:52.20

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 15:32 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Seymus Axel HZA/11100/13 NT 3:34.19
50m: 48.76 100m: 1:43.76 200m: 3:34.19

2. Pieters Kobe HZA/11093/12 3:41.60 3:40.38
50m: 50.35 100m: 1:46.89 200m: 3:40.38

3. Verbeek Matts HZA/11098/12 3:46.75 3:40.62
50m: 50.31 100m: 1:47.56 200m: 3:40.62

4. Stabel Jonathan KST/11085/13 3:54.44 3:43.64
50m: 52.04 100m: 1:49.97 200m: 3:43.64

13 - 14 jaar

FF de Clippele Léon FFKST/11106/10 NT

15 - 16 jaar

1. Declercq Mick MZVA/11137/08 NT 3:09.18
50m: 39.96 100m: 1:28.03 200m: 3:09.18

2. Amazian Mohammed MZVA/11147/09 NT 3:34.62
50m: 47.76 100m: 1:42.60 200m: 3:34.62

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 NT 2:39.94
50m: 35.58 100m: 1:15.71 200m: 2:39.94

2. Boeykens Stijn KST/11032/07 2:56.75 2:53.39
50m: 39.19 100m: 1:22.72 200m: 2:53.39

3. Van Dyck Nick KST/10145/03 NT 3:08.02
50m: 39.48 100m: 1:26.81 200m: 3:08.02
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 10 200m vrije slag 9 - 10 jaar
24/03/2024 - 15:41 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Roziers Lily HZA/21123/15 NT 3:29.61
50m: 47.41 100m: 1:41.27 200m: 3:29.61

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 15:44 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 3:16.46 2:57.83
50m: 39.18 100m: 1:25.75 200m: 2:57.83

2. Verslegers Roxan HZA/21113/13 3:31.56 3:03.12
50m: 40.94 100m: 1:28.44 200m: 3:03.12

3. Van Mechelen Luna KST/21097/13 3:35.65 3:45.17
50m: 49.89 100m: 1:47.82 200m: 3:45.17

13 - 14 jaar

1. Lauwers Sofie KST/21054/11 2:27.08 2:26.03
50m: 34.43 100m: 1:11.83 200m: 2:26.03

2. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 2:36.24 2:26.76
50m: 33.48 100m: 1:10.92 200m: 2:26.76

3. Marcelis Fien SHARK/21192/10 2:34.98 2:28.41
50m: 34.77 100m: 1:13.09 200m: 2:28.41

4. Durt Reine SHARK/21178/11 NT 2:31.68
50m: 34.99 100m: 1:13.86 200m: 2:31.68

FF Klaasen Lotte FFKST/21060/10 NT
FF El Oufi Aya FFMZVA/21145/11 NT

15 - 16 jaar

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:09.79 2:11.99
50m: 30.79 100m: 1:04.27 200m: 2:11.99

2. Mertens Helena SHARK/21146/09 2:12.46 2:18.66
50m: 31.83 100m: 1:06.62 200m: 2:18.66

3. Lauwers Lotte KST/21049/08 2:22.57 2:24.69
50m: 32.48 100m: 1:08.62 200m: 2:24.69

4. Bogaerts Krista HOZT/21077/08 2:27.91 2:24.87
50m: 33.07 100m: 1:09.55 200m: 2:24.87

5. Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:27.07 2:26.20
50m: 33.53 100m: 1:10.06 200m: 2:26.20

FF Van Espen Lotte FFHZA/21074/09 2:25.03
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:21.64 2:22.64
50m: 31.35 100m: 1:06.34 200m: 2:22.64

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 15:55 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Leysen Jeroen KST/11091/13 2:58.31 2:50.72
50m: 39.83 100m: 1:25.45 200m: 2:50.72

2. Bellens Pieter SHARK/31213/13 3:16.78 3:04.53
50m: 42.46 100m: 1:31.24 200m: 3:04.53

3. Vervaeke Owen HZA/11103/13 NT 3:14.84
50m: 44.69 100m: 1:36.22 200m: 3:14.84

4. Ikkan Reda Mohamed MZVA/11144/12 NT 3:39.03
50m: 44.59 100m: 1:42.52 200m: 3:39.03

13 - 14 jaar

1. De Valck Thibault KST/11065/11 2:17.28 2:15.54
50m: 30.93 100m: 1:06.70 200m: 2:15.54

2. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 2:33.25 2:36.25
50m: 35.18 100m: 1:15.07 200m: 2:36.25

3. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 2:44.94 2:43.06
50m: 36.79 100m: 1:17.92 200m: 2:43.06

17 jaar en ouder

1. Surkyn Staf KST/11078/07 2:17.77 2:22.91
50m: 31.01 100m: 1:06.89 200m: 2:22.91

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 16:03 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Ooms Bregje HOZT/21059/12 NT 3:42.83
50m: 47.93 100m: 1:45.81 200m: 3:42.83

13 - 14 jaar

1. Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 NT 3:03.40
50m: 37.43 100m: 1:22.13 200m: 3:03.40
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200m KST
Parklaan 58, Turnhout, 24/3/2024

Programmanr. 13, Dames, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Verschueren Louise HOZT/21032/09 NT 2:59.47
50m: 39.42 100m: 1:26.90 200m: 2:59.47

2. Michielsen Noor KST/21109/09 NT 3:08.88
50m: 37.71 100m: 1:25.68 200m: 3:08.88

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/03/2024 - 16:06 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. Couvreur Fred HOZT/11060/12 NT 2:59.61
50m: 40.86 100m: 1:27.85 200m: 2:59.61

2. Jacobs Casper HOZT/11064/12 NT 3:23.99
50m: 45.25 100m: 1:38.53 200m: 3:23.99

13 - 14 jaar

1. Hufkens Ilian SHARK/11194/11 NT 2:40.05
50m: 36.21 100m: 1:17.87 200m: 2:40.05

2. Keustermans Lard HOZT/11054/11 2:50.99 2:46.59
50m: 38.59 100m: 1:22.06 200m: 2:46.59


